serviços de capacitação nas áreas de construção civil, audiovisual e reciclagem/reutilização, bem 
como na prestação de serviços de criação de site e realização de pesquisa no município de 
Garanhuns/PE. 

1.2 O valor Global para a contratação objeto deste Edital é de R$ 537.863,00 (quinhentos e trinta 
e sete mil, oitocentos e sessenta e três reais) 

1.3 A licitação será dividida em itens, conforme tabela constante do Termo de Referência, 

P R E Â M B U L O 

1.0 DO OBJETO, DO VALOR MÁXIMO ADMITIDO E DOS ANEXOS DO EDITAL 

facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse, devendo

[...]

na prestação de serviços de capacitação nas áreas de construção civil, audiovisual e 
reciclagem/reutilização, bem como na prestação de serviços de criação de site e realização de 

pesquisa no município de Garanhuns/PE. 

1.2. O valor máximo para a referida contratação será de: R$ 537.863,00 (quinhentos e trinta e sete 
mil, oitocentos e sessenta e três reais). As especificações, preços estimados e os quantitativos do 
objeto desta contratação se darão conforme descritos abaixo: 

1.2.CURSOS NA ÁREA DE AUDIOVISUAL 

ITEM 

ESPECIFICAÇÕES 

QUANT. 

VALOR 

UNITÁRIO 
(R$) 

VALOR 

TOTAL 
(R$)